DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2025

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 05/2025

PREGAO ELETRONICO nº 03/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-

80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: JORGE LUIZ DOS SANTOS MOREIRA ME, inscrita no CNPJ:

59.050.400/0001-54, com o endereço na Estrada Principal S/nº, BAIRRO: Campo

Velho CEP:85.275-000, Município de Laranjal/ PR, neste ato representado pelo Srº

Jorge Luiz dos Santos Moreira, Brasileiro, empresário, inscrito no CPF: 106.036.729-

73, residente e domiciliado no endereço acima citado.

OJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR

TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO NO

MUNICÍPIO DE LARANJAL PARANÁ.

DATA DO CONTRATO: 13 de Fevereiro de 2025

PRAZO DE FORNECIMENTO: após assinatura do contrato.

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 129.825,60 (Cento e vinte e nove mil, oitocentos e vinte e cinco

reais e sessenta centavos).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR TRANSPORTE ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE LARANJAL PARANÁ.